103學年度第一次社團審查委員會會議紀錄

時間：104年 4月 16日(四)12時 10分

地點：課指組會議室

主席：歐學務長聖榮                                        記錄：蕭斐如

出席委員：詳簽到表。

壹、主席致詞

貳、工作報告

    預備社團「WISER高智爾球社」自成立日起至 103年 10月 31日屆滿一年，其確定

不送社團活動成果資料申請成立正式社團，依本校學生申請組織社團辦法第三條規定，

撤銷其預備社團資格。

參、提案討論

案由一：「大悲法藏佛學社」擬申請轉為正式社團，提請討論。

說  明：一、大悲法藏佛學社於 103.1.13成立預備社團，敬請參閱該社過去一年社團

            活動成果資料。(註：該活動成果資料將於會議當天 11：40置於開會現

            場供委員參閱，委員可提前至課指組參看)

        二、課指組組務會議於本委員會成立前初步決議：其活動人數較少，規模未

            及正式社團標準，有鑑於社團幹部熱情，建議再予社團一年傳承及運作。

決  議：再予社團一年傳承及運作，並建議未來一年擴大成員組成，尤其是增加大學

        部成員，以確保社團延續與承傳。並應在明年 1月 1-15日重新提出社團活動

        成果供委員會審查。

附帶決議：

        一、未來審查社團成立與撤銷，請社團進行簡報，以 15分鐘為限，另有 10

            分鐘內的詢答時間。

        二、社辦的提供須審視社團營運狀況，若人數太少或營運狀況不佳，則應收

            回社辦。

        三、社團不應為校外單位或組織的分部或分會。

肆、臨時動議(無)

伍、散會(13：35)